ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	2 апреля 2021 года

	№
	5/76

	ст. Старощербиновская

Об образовании группы контроля за использованием
комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийской тренировки на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах,
проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от
 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 5.5 Программы проведения общероссийской тренировки с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно-технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года,  утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 г.   № 284/2081-7, территориальная избирательная  комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийской тренировки на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Щербиновская:

- Галкина Юлия Юрьевна, председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская, руководитель рабочей группы;

- Гусева Юлия Андреевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская, член рабочей группы;

- Канурная Татьяна Викторовна, член территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом решающего голоса, член рабочей группы;

- Милогулова Мария Николаевна, член территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом решающего голоса, член рабочей группы;

- Мелихова Марина Николаевна,  член территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом решающего голоса, член рабочей группы.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская  Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева